Av. XXXXX
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
 Tiranë, Shqipëri


Shoqëria Përmbarimore “XXX” sh.p.k
Bulevardi Dëshmorët e Kombit
Tiranë, Shqipëri
	                                                   

Tiranë, me 17 qershor 2014


Kërkesë


Lënda:		Vënia në ekzekutim e urdhrit të ekzekutimit

I nderuar z. XXXXX,
Me anë të kësaj kërkese, në përputhje me nenin 515 të Kodit të Procedurës Civile, XXXXXX kërkon vënien në ekzekutim të Urdhrit të Ekzekutimit me Nr. XXXX Akti, datë XX.XX.2014 lëshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë.
Bashkëlidhur kësaj kërkese, ju lutem gjeni dokumentacion e përcaktuar nga neni 515 i Kodit të Procedurës Civile.
Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, përfitojmë nga rasti t’ju dërgojmë urimet më të mira.
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Me respekt,
XXXXX
Avokat






























Bashkëlidhur:		Urdhri i Ekzekutimit me Nr. XXX Akti, datë XX.XX.2014
Kontrata e Kredisë Bankare me nr. Xxx Rep. dhe nr. Xxx Kol. e datës xx.xx.2012
			Vërtetimin e kryerjes së pagesës së tarifës paraprake të shërbimit
			Prokura 
